PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS N.º 04/2019.

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal

de Nantes, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do Artigo 37 da

Constituição Federal, o Edital de Divulgação de Gabaritos, das provas objetivas
realizadas no dia 10 de março de 2019, referente ao Processo Seletivo nº
01/2019.
O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 12 de março de 2019 e
se expira no dia 13 de março de 2019, devendo o recorrente protocolizar seu
recurso na Sede da Câmara Municipal de Nantes/SP.

AUXILIAR DE LIMPEZA E COPA

Nantes/SP, 11 de março de 2019.

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS

  PRESIDENTE DA CÂMARA

1)   D 2)   A 3)   D 4)   D 5)   A 6)   C 7)   A 8)   A 9)   D 10) C

11) B 12) C 13) C 14) A 15) B 16) C 17) C 18) A 19) B 20) D

21) C 22) D 23) D 24) C 25) A 26) B 27) C 28) B 29) D 30) C

31) D 32) A 33) C 34) B 35) D 36) B 37) C 38) C 39) C 40) C